1

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава Комиссии по культурному

наследию городского округа Чехов

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 10.08.2018 № 121/10-2018 «Об утверждении Положения об установке

мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других

памятных знаков на территории городского округа Чехов», в связи

с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по культурному наследию

городского округа Чехов.

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа

Чехов от 10.10.2022 № 35-ПГ «Об утверждении состава Комиссии

по культурному наследию городского округа Чехов».

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного

самоуправления городского округа Чехов» (Агапитова М.В.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И.

Глава городского округа Чехов                            М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 15-ПГ от 08.04.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.04.2024 15:13

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

городского округа Чехов

от  №

Состав Комиссии по культурному наследию городского округа Чехов

Председатель комиссии:

М.Н. Собакин   Глава городского округа Чехов;

Заместитель председателя комиссии:

Н.И. Чернятина заместитель Главы городского округа Чехов,

главный редактор официального интернет портала

органов местного самоуправления городского округа

Чехов Московской области (сайт Администрации

городского округа Чехов, https://agoch.ru/)

Ответственный секретарь комиссии:

О.Н. Щукина начальник Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации городского

округа Чехов;

Члены комиссии:

М.С. Гаранин руководитель военно-патриотического клуба

«Цитадель» (по согласованию);

Г.С. Козина  Председатель Совета депутатов городского округа

Чехов (по согласованию);

А.А. Кравцова заместитель Главы городского округа Чехов;

Д.С. Малахов председатель Общественной палаты городского

округа Чехов (по согласованию);

В.Б. Медведев председатель местной организации городского округа

Чехов Московской областной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

Н.П. Поляшова заместитель начальника Управления-начальник

отдела по развитию культуры Управления развитием

Документ создан в электронной форме. № 15-ПГ от 08.04.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.04.2024 15:13

3

отраслей социальной сферы Администрации

городского округа Чехов;

Е.Н. Рубцова председатель комиссии по социальным вопросам

Совета депутатов городского округа Чехов

(по согласованию);

Е.Н. Толмачева заведующий «Музеем памяти Лопасненского края»

МБУК «Чеховский городской театр».

Документ создан в электронной форме. № 15-ПГ от 08.04.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.04.2024 15:13

	1
	2
	3